Item, de omissis, placuit secundum propositionem.

Item constitutus fuit sindicus ad vendendum terremum vie.

Presentibus testibus domino Guidone de Spina milite Capitanei et ser Berrardo , ser

Francisco Fortis et Tucio Paganelli et aliis.

Die ultimo Octobris.

Consilium Comunis factum fuit super electione Notarii Reformationum.

Item, super omissis.

Item, super provisione exactiomis libre.

Item, super potestaria Neppi domini Fastelli, electi potestatis Montispuliciani.

Dominus Iacobus Guerini consuluit, de potestaria f Item, de provisione electionis Notarii.

Facto partito, || placuit omnibus || secundum provisionem, de electione Notarii.

Item, de omissis, placuit omnibus.

Item placuit omnibus, de potestaria.*

Hec autem omnia suprascripta acta fuerunt in Palatio Comunis iamdicti; presentibus

testibus domino Frederico de Regretatis legum doctore, iudice et assessore collaterali

dicti d. Potestatis, ser Francisco de Carmellis, || ser || Francisco Fortis de Certaldo

notario predictorum XIIII*", Tura del Grillo et Donato Ormanetti precomibus ipsius

Comumis.

Ego Bonsegnore olim Gueczi civis mutinensis, imperiali auctoritate notarius, et nunc

Consiliorum et instrumentorum sindicatuum dicti Comunis scriba, hiis omnibus inter

fui et ea publice scripsi.

[c. 48*] Die secumdo movembris.

Congregatis, coram Potestate et Capitaneo,* XIIII'"" et Prioribus presentialiter existenti

bus, et eciam XIIII*"" qui fuerunt de mense octobris proxime preterito, et Prioribus

qui actenus fuerunt in officio Priorum, in domo XIIII°*".

In quo Consilio proposuit dominus Potestas: Si placet dictis Sapientibus, quod in facto

tallie procedatur pro Comuni Florentie, et quomodo et qualiter; et generaliter f

Dominus Albizus Corbinelli consuluit, quod in facto tallie procedatur secundum quod in

ambaxata scripta per ser Franciscum, presentialiter lecta, plenius comtinetur. Item,

quod in Potestate, Capitaneo deffensore, XIIII*" et Prioribus, remameat de providen

do super dicto facto, et firmando sicut melius fieri poterit pro utilitate Comunis, ut

negocium sorciatur effectum: dummodo per predictos quantitas militum mom possit '

augeri in numero quam in dicta forma ambaxate continetur.

' Invece di librarum dice ** condempnationum "; ed è chiaramente lo stesso errore che si riscontra sopra

corretto, nel consiglio di m. Iacopo Amieri.

* Seguono i nomi de' testimoni: “ II Presentibus testibus domino || Frederico, ser Francisco de Carmellis, ser

Francisco de Certaldo, Tura del Grillo et Donato Ormaneti ''. Noi li omettiamo in questo luogo, mel testo, perchè